



הודעה על כוונה להתקשר עם ספק יחיד בהתאם לתקנות 3(29) ו-3א לתקנות  
חובת המכרזים, תשנ"ג-1993

"מחשב לכל ילד" (המפעל הלאומי לפתוח חברתי (ע"ר) (להלן: "העמותה") מתכוונת להתקשר עם חיון טכנולוגיות בע"מ כספק יחיד לרכישת מחשבים מחדשים, כולל מטען וציוד נלווה וכן כולל 3 שנות אחריות, שירות ותחזוקה באמצעות מוקד תמיכה טכנית ( **Help desk**) בעברית ובערבית ותחזוקה באמצעות טכנאים באתר הלקוחות. הספק יידרש לספק ללקוחות העמותה לפחות 700 מחשבים מאותו הדגם ולפי המפרט שקבעה העמותה, בתוך עד 6 חודשים ממועד חתימת ההסכם.

היקף ההתקשרות נאמד בכ – 5 מיליון ₪, לתקופה של שנתיים עם אופציה להארכה לשנה שלישית.

מצ"ב עיקרי חוות דעת מקצועית של הגורם המקצועי לפיה חיון טכנולוגיות בע"מ הינה הספק היחיד של המוצר והשירותים הנדרשים.

אדם הסבור כי קיים ספק אחר המסוגל לבצע את ההתקשרות, רשאי לפנות בכתב אלינו במייל: [y@maly.co.il](mailto:y@maly.co.il) ליסמין, עד לא יאחר מיום ה- 13 ביולי 2023

יש לוודא כי הפניה התקבלה - אישור על כך יישלח בדואר אלקטרוני חוזר. ככל שלא התקבל אישור בתוך 48 יש לפנות לטלפון : 03-5329522



## חוות דעת מקצועית במסגרת כוונה להתקשר עם ספק יחיד

אל: וועדת המכרזים

הנדון: חוות דעת מקצועית במסגרת כוונה להתקשר עם ספק יחיד

### מהות ההתקשרות

רכישת מחשבים מחודשים כולל 3 שנות שירות ותחזוקה באמצעות מוקד תמיכה (Help desk) ותחזוקה באמצעות טכנאים באתר הלקוח.

### סוג ההתקשרות

רכישת טובין ושירותים

שם הספק:	["חיון טכנולוגיות בע"מ"]
מספר הספק (ח.פ.ח.צ.ע.מ/מספר עמותה)	[520041930]
ספק זה הנו:	ספק יחיד
אומדן / שווי ההתקשרות:	כ- 5 מיליון ש"ח
תקופת ההתקשרות:	כ- שנתיים

### נימוקים והערות נוספות

העמותה בהשתתפות כספית של המשרד להגנת הסביבה באמצעות קרן הניקיון רוכשת ומספקת במסגרת פרויקט ["מחשב ירוק"] מחשבים מחודשים / ממוחזרים לתלמידים כולל שירותי תמיכה טכנית באמצעות מרכז תמיכה (Help desk) ותחזוקה ותיקון תקלות באתר הלקוח.

עד עתה נבחרו להשתתף בפרויקט תלמידי פנימיות בגילאי ט' – יב' המקבלים במסגרת הפרויקט מחשבים מחודשים / ממוחזרים מדגם אחיד.

העמותה, במסגרת הוועדה ליעדים חברתיים, מתכוונת להרחיב את הפעילות לאוכלוסיות נוספות כגון ילדי משפחות אומנה ועוד.

המחשבים נמסרים במרכז ע"י הספק לתלמידים ומרגע זה הם זכאים לאחריות ותמיכה למשך 3 שנים.

העמותה ביצעה סקר שוק וסיור אצל ספקים במהלך שנת 2021.

נסקרו ספקים העומדים בדרישות המשרד להגנת הסביבה:

א. ספקים אשר הינם מפעל מחזור בעל רישיון עסק פריט רישוי 5.1 ג' הכולל תנאים נוספים מהמשרד להגנת הסביבה.

ב. ספקים העומדים בדרישות פרק ו' לחוק לטיפול סביבתי בציוד חשמלי ואלקטרוני ובסוללות, תשע"ב-2012 ולפי התוספת השנייה לחוק.

העמותה פרסמה בתאריך 18 באפריל 2023 בקשה למידע (RFI) לאספקה של מחשבים מחודשים / ממוחזרים אליה השיב ספק אחד בלבד העומד בתנאי הסף, חב' "חיון טכנולוגיות בע"מ".

לאור סקר השוק שביצעה העמותה ולאור תוצאות ה RFI חוו"ד המקצועית שיש רק ספק אחד, חברת "חיון טכנולוגיות בע"מ", אשר יכול לספק את השירות הנדרש הכולל מחשבים ממוחזרים / מחודשים מדגם אחיד עם מערך תמיכה ותחזוקה ארצי, ממליץ לערוך את ההתקשרות בהליך פטור ממכרז.

חוות דעתי זו ניתנת מתוקף היותי הסמכות המקצועית לנושא זה.

בכבוד רב,

דורון זמר	יועץ מקצועי לעמותה	לאה צורן
שם בעל הסמכות המקצועית	תפקיד בעל הסמכות המקצועית	חתימה